59 Und 04 SUPORTE DE SORO, TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL, MATERIAL DE 

CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL 

R$ 295,00 R$ 1.180,00 

65 Und 01 CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, TIPO/N° DE SAÍDAS COMPRESSOR/4 SAÍDAS. 

POTÊNCIA  MÍNIMO DE 1/4 DE HP, VOLTS 110 V. 

R$ 1.990,00 R$ 1.990,00 

VALOR GLOBAL  R$ 28.811,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 28.811,00 (vinte e oito mil oitocentos e onze 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DO FORNECIMENTO. 

3.1-A entrega será parcelada e em até 08 (oito) dias corridos após o 

recebimento da ordem de compra pela adjudicatária; 

3.1.1-Não será permitida na entrega, a substituição do material ofertado,